
IV CARRERA DE MONTAÑA DE MAS DE LAS MATAS
LUGAR: Mas de las Matas            

 Clasificación Absoluta Prueba Larga
Puesto Dorsal Nombre Categoría Club Localidad Tiempo

1 140 Roberto Prades Alquezar Vetarano A Orinoco La Cordada Alcañiz 1:26:40

2 131 Fernando Colomer Alcón Senior Maestrazgo-EscuderMosqueruela 1:33:41

3 179 Joaquín Palomo Bosque Senior Calanda 1:39:25

4 132 David Molinos Guerrero Senior Zalagarda Caspe 1:40:02

5 168 Francisco Robres Monforte Veterano B Maestrazgo-EscuderMosqueruela 1:40:27

6 149 Miguel Buj Gascón Veterano A Alta Trail Calanda 1:41:00

7 158 Miguel Angel Pradas Val Veterano B Tragamillas Alcañiz 1:41:45

8 175 Eduardo Francés Cortés Vetarano A Zaragoza 1:42:34

9 163 Javier Gargallo García Veterano B Castelserás 1:43:08

10 178 David Villalba Martín Veterano B Caspe 1:43:24

11 173 Ismael Fillola Hernández Vetarano A Caspe 1:43:45

12 134 Jonathan González Carrillo Senior Triatlon Andorra Andorra 1:44:22

13 147 José Sancho Grañena Veterano A Caspe 1:45:32

14 164 Adolfo Cortés Serrano Veterano B AIVADAI Mas Matas 1:46:26

15 141 Sergio Ferrando Gracia Vetarano A Andorra 1:46:37

16 151 Jorge Peralta Guillén Veterano A Tragamillas Alcañiz 1:48:18

17 169 Enrique Espallargas Sánchez Veterano B Alcorisa Fondistas Alcorisa 1:48:19

18 139 Raúl Aguilar Mir Vetarano A Alcorisa Fondistas Alcorisa 1:48:35

19 165 Moisés Millán Burriel Veterano C Alcorisa 1:48:45

20 155 José Manuel Alquezar Carabias Veterano B 1:50:38

21 172 Ignacio Hernández Rifaterra Vetarano B 1:52:34

22 137 Javier Margelí Senior Alcañiz 1:54:25

23 177 Sergio Gracia Carbó Veterano A Alcorisa Fondistas Alcorisa 1:55:14

24 176 Pedro Salvador Morer Senior La Puebla 1:56:10

25 166 Jorge Velilla Gil Veterano B Orinoco La Cordada Torrecilla 1:56:15

26 174 Carlos Molino Guerrero Vetarano A Caspe 1:56:56

27 142 Miguel Angel Candalija García Veterana A Zalagarda Caspe 1:57:04

28 154 Ricardo Egea Vetarano A Alcañiz 1:58:56

29 161 Jorge Domenech Porcar Veterano B Maestrazgo-Escuder Castellón 1:59:44

30 171 Julían García Veterano B Andorra 2:01:25

31 182 Maria Isabel Morote Gilabert Veterana B Zancadas Andorra 2:02:10

32 157 Santiago Marzo quilez Veterano B Kolectivo Vertical Andorra 2:02:11

33 144 Alberto Iranzo Soler Veterano A Alcañiz 2:03:10

34 148 Simeón Vicente Ráfales Veterano A Nonaspe 2:05:24

35 162 Victor Bielsa Galicia Veterano B Kilómetro Cero Caspe 2:05:26

36 180 Marta Gistas Albalate Veterana A Running Trail Alcañiz 2:06:40

37 153 Daniel Millán Gracia Vetarano A Alcorisa 2:08:04

38 213 Jesús Bernuz ??? Alcañiz 2:11:40

39 207 Javier Pérez Lafuente Veterano B AIVADAI Mas Matas 2:11:45

40 170 Luis Jariod Veterano B Caspe 2:13:55

41 135 Carlos Poblador Cortés Senior Caspe 2:15:20

42 150 Antonio Miguel Bel Fillola Veterano A Caspe 2:15:25

43 160 Luis César Bardavio Antón Veterano B Tragamillas Alcañiz 2:15:30

44 136 Juan Carlos cardona Ariño Senior Mazaleón 2:15:37

45 146 Quique Abril Pérez Veterano A Alcañiz 2:24:15

46 181 Teresa Castro Cebrián Veterana A Alcañiz 2:24:16

47 183 Irene Cardete Espada Senior Alcañiz 2:29:38

48 143 Sergio Boquera Abadia Veterano A Km 0 Caspe 2:29:38

49 240 Sara Adelll Pellicer Alcañiz 2:29:38

145 Asier Maldonado Ochoa de Alda Veterano A Alcañiz L

152 Marcos Dolader Pascual Veterano A Zalagarda Caspe L

167 Ramón Galve Dolz Veterano B Ancagua Alloza L



IV CARRERA DE MONTAÑA DE MAS DE LAS MATAS
LUGAR: Mas de las Matas            

 Clasificación Absoluta  Masculina Prueba Larga
Puesto Dorsal Nombre Categoría Club Localidad Tiempo

1 140 Roberto Prades Alquezar Vetarano A Orinoco La Cordada Alcañiz 1:26:40

2 131 Fernando Colomer Alcón Senior Maestrazgo-EscuderMosqueruela 1:33:41

3 179 Joaquín Palomo Bosque Senior Calanda 1:39:25

4 132 David Molinos Guerrero Senior Zalagarda Caspe 1:40:02

5 168 Francisco Robres Monforte Veterano B Maestrazgo-EscuderMosqueruela 1:40:27

6 149 Miguel Buj Gascón Veterano A Alta Trail Calanda 1:41:00

7 158 Miguel Angel Pradas Val Veterano B Tragamillas Alcañiz 1:41:45

8 175 Eduardo Francés Cortés Vetarano A Zaragoza 1:42:34

9 163 Javier Gargallo García Veterano B Castelserás 1:43:08

10 178 David Villalba Martín Veterano B Caspe 1:43:24

11 173 Ismael Fillola Hernández Vetarano A Caspe 1:43:45

12 134 Jonathan González Carrillo Senior Triatlon Andorra Andorra 1:44:22

13 147 José Sancho Grañena Veterano A Caspe 1:45:32

14 164 Adolfo Cortés Serrano Veterano B AIVADAI Mas Matas 1:46:26

15 141 Sergio Ferrando Gracia Vetarano A Andorra 1:46:37

16 151 Jorge Peralta Guillén Veterano A Tragamillas Alcañiz 1:48:18

17 169 Enrique Espallargas Sánchez Veterano B Alcorisa Fondistas Alcorisa 1:48:19

18 139 Raúl Aguilar Mir Vetarano A Alcorisa Fondistas Alcorisa 1:48:35

19 165 Moisés Millán Burriel Veterano C Alcorisa 1:48:45

20 155 José Manuel Alquezar Carabias Veterano B 1:50:38

21 172 Ignacio Hernández Rifaterra Vetarano B 1:52:34

22 137 Javier Margelí Senior Alcañiz 1:54:25

23 177 Sergio Gracia Carbó Veterano A Alcorisa Fondistas Alcorisa 1:55:14

24 176 Pedro Salvador Morer Senior La Puebla 1:56:10

25 166 Jorge Velilla Gil Veterano B Orinoco La Cordada Torrecilla 1:56:15

26 174 Carlos Molino Guerrero Veterano A Caspe 1:56:56

27 142 Miguel Angel Candalija García Veterano A Zalagarda Caspe 1:57:04

28 154 Ricardo Egea Vetarano A Alcañiz 1:58:56

29 161 Jorge Domenech Porcar Veterano B Maestrazgo-Escuder Castellón 1:59:44

30 171 Julían García Veterano B Andorra 2:01:25

31 157 Santiago Marzo quilez Veterano B Kolectivo Vertical Andorra 2:02:11

32 144 Alberto Iranzo Soler Veterano A Alcañiz 2:03:10

33 148 Simeón Vicente Ráfales Veterano A Nonaspe 2:05:24

34 162 Victor Bielsa Galicia Veterano B Kilómetro Cero Caspe 2:05:26

35 153 Daniel Millán Gracia Vetarano A Alcorisa 2:08:04

36 213 Jesús Bernuz ??? Alcañiz 2:11:40

37 207 Javier Pérez Lafuente Veterano B AIVADAI Mas Matas 2:11:45

38 170 Luis Jariod Veterano B Caspe 2:13:55

39 146 Quique Abril Pérez Veterano A Alcañiz 2:24:15

40 135 Carlos Poblador Cortés Senior Caspe 2:15:20

41 150 Antonio Miguel Bel Fillola Veterano A Caspe 2:15:25

42 160 Luis César Bardavio Antón Veterano B Tragamillas Alcañiz 2:15:30

43 136 Juan Carlos cardona Ariño Senior Mazaleón 2:15:37

44 143 Sergio Boquera Abadia Veterano A Km 0 Caspe 2:29:38

145 Asier Maldonado Ochoa de Alda Veterano A Alcañiz L

152 Marcos Dolader Pascual Veterano A Zalagarda Caspe L

167 Ramón Galve Dolz Veterano B Ancagua Alloza L



 Clasificación Absoluta Femenina Prueba Larga

Puesto Dorsal Nombre Categoría Club Localidad Tiempo

1 182 Maria Isabel Morote Gilabert Veterana B Zancadas Andorra 2:02:10

2 180 Marta Gistas Albalate Veterana A Running Trail Alcañiz 2:06:40

3 181 Teresa Castro Cebrián Veterana A Alcañiz 2:24:16

4 183 Irene Cardete Espada Senior Alcañiz 2:29:38

5 240 Sara Adelll Pellicer Alcañiz 2:29:38

 Clasificación Senior Masculino Prueba Larga

Puesto Dorsal Nombre Categoría Club Localidad Tiempo

1 131 Fernando Colomer Alcón Senior Maestrazgo-EscuderMosqueruela 1:33:41

2 179 Joaquín Palomo Bosque Senior Calanda 1:39:25

3 132 David Molinos Guerrero Senior Zalagarda Caspe 1:40:02

4 134 Jonathan González Carrillo Senior Triatlon Andorra Andorra 1:44:22

5 137 Javier Margelí Senior Alcañiz 1:54:25

6 176 Pedro Salvador Morer Senior La Puebla 1:56:10

7 135 Carlos Poblador Cortés Senior Caspe 2:15:20

8 136 Juan Carlos cardona Ariño Senior Mazaleón 2:15:37

 Clasificación Veterano A Masculino Prueba Larga

Puesto Dorsal Nombre Categoría Club Localidad Tiempo

1 140 Roberto Prades Alquezar Vetarano A Orinoco La Cordada Alcañiz 1:26:40

2 175 Eduardo Francés Cortés Vetarano A Zaragoza 1:42:34

3 173 Ismael Fillola Hernández Vetarano A Caspe 1:43:45

4 141 Sergio Ferrando Gracia Vetarano A Andorra 1:46:37

5 139 Raúl Aguilar Mir Vetarano A Alcorisa Fondistas Alcorisa 1:48:35

6 174 Carlos Molino Guerrero Vetarano A Caspe 1:56:56

7 154 Ricardo Egea Vetarano A Alcañiz 1:58:56

8 153 Daniel Millán Gracia Vetarano A Alcorisa 2:08:04

9 142 Miguel Angel Candalija García Veterana A Zalagarda Caspe 1:57:04

10 149 Miguel Buj Gascón Veterano A Alta Trail Calanda 1:41:00

11 147 José Sancho Grañena Veterano A Caspe 1:45:32

12 151 Jorge Peralta Guillén Veterano A Tragamillas Alcañiz 1:48:18

13 177 Sergio Gracia Carbó Veterano A Alcorisa Fondistas Alcorisa 1:55:14

14 144 Alberto Iranzo Soler Veterano A Alcañiz 2:03:10

15 148 Simeón Vicente Ráfales Veterano A Nonaspe 2:05:24

16 150 Antonio Miguel Bel Fillola Veterano A Caspe 2:15:25

17 146 Quique Abril Pérez Veterano A Alcañiz 2:24:15

18 143 Sergio Boquera Abadia Veterano A Km 0 Caspe 2:29:38



 Clasificación Veterano B Masculino Prueba Larga
Puesto Dorsal Nombre Categoría Club Localidad Tiempo

1 168 Francisco Robres Monforte Veterano B Maestrazgo-EscuderMosqueruela 1:40:27

2 158 Miguel Angel Pradas Val Veterano B Tragamillas Alcañiz 1:41:45

3 163 Javier Gargallo García Veterano B Castelserás 1:43:08

4 178 David Villalba Martín Veterano B Caspe 1:43:24

5 164 Adolfo Cortés Serrano Veterano B AIVADAI Mas Matas 1:46:26

6 169 Enrique Espallargas Sánchez Veterano B Alcorisa Fondistas Alcorisa 1:48:19

7 155 José Manuel Alquezar Carabias Veterano B 1:50:38

8 172 Ignacio Hernández Rifaterra Veterano B 1:52:34

9 166 Jorge Velilla Gil Veterano B Orinoco La Cordada Torrecilla 1:56:15

10 161 Jorge Domenech Porcar Veterano B Maestrazgo-Escuder Castellón 1:59:44

11 171 Julían García Veterano B Andorra 2:01:25

12 157 Santiago Marzo quilez Veterano B Kolectivo Vertical Andorra 2:02:11

13 162 Victor Bielsa Galicia Veterano B Kilómetro Cero Caspe 2:05:26

14 207 Javier Pérez Lafuente Veterano B AIVADAI Mas Matas 2:11:45

15 170 Luis Jariod Veterano B Caspe 2:13:55

16 160 Luis César Bardavio Antón Veterano B Tragamillas Alcañiz 2:15:30

17 165 Moisés Millán Burriel Veterano C Alcorisa 1:48:45

Puesto Dorsal Nombre Categoría Club Localidad Tiempo

1 164 Adolfo Cortés Serrano Veterano B AIVADAI Mas Matas 1:46:26

2 207 Javier Pérez Lafuente Veterano B AIVADAI Mas Matas 2:11:45

 Clasificación Veterano C Masculino Prueba Larga

Puesto Dorsal Nombre Categoría Club Localidad Tiempo

1 165 Moisés Millán Burriel Veterano C Alcorisa 1:48:45

213 Jesús Bernuz ??? Alcañiz 2:11:40


